BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Số:         /BHXH-KHĐT
V/v báo cáo tình hình thực hiện

 công khai phân bổ dự toán
thu, chi năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Bộ Tài chính

Bảo hiểm xã hội Việt Nam báo cáo tổng hợp tình hình thực hiện công
khai phân bổ dự toán thu, chi năm 2021, cụ thể như sau:

1. Tình hình thực hiện công khai

- Tổng số đơn vị cấp dưới trực thuộc: 63 Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố.

- Tổng số đơn vị đã thực hiện công khai: 63 Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành
phố.

- Tổng số đơn vị chưa thực hiện công khai: 0.

Về hình thức, nội dung, thời điểm công khai: 63/63 Bảo hiểm xã hội tỉnh,
thành phố thực hiện theo đúng quy định.

2. Số liệu chi tiết (theo biểu đính kèm)

Bảo hiểm xã hội Việt Nam báo cáo về việc thực hiện công khai phân bổ
dự toán thu, chi năm 2021 gửi  Bộ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Vụ TCKT (để biết);
- Cổng thông tin điện tử BHXH Việt Nam (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHĐT (3b).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đào Việt Ánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T10:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vụ trưởng Nguyễn Thị Hà<hant1@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:03:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Việt Ánh<anhdv@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-28T14:47:33+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-28T14:47:40+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-28T14:47:46+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-28T14:47:53+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!